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dy patrni také ťoláci dosti brzo

zapomněli na rok ibOj že chtějí
nevyhnutelný úpadek a ochromenívidění zákonu toho bylo v Ne-

brasce tvěřeno výboru oa ttátní vlech železničních podniků kdy
by kongret učinil to co už vělliffJBLlSUED WEEKLY liž opět pozveJnouti prapor dopravu aviak ten byl po rozhod
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kmene Novambo ttřední Cátt jí
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VYCHÁZÍ KAŽDOU HkiUV

státního na tom základě že zákon prostřednictvím Železničních ko
bude ěísti podmínky míiu žaty misí Kdo si pamatuje bouřlivoujej ttvořívlí je neplatným Roz
budou mnohem horlí bude li nu
cen místo ve Washingtonu mír bodnutí toto ponechalo Nebratku

zate na milost dráhám až do doet
dobu granžerského státního záko

nodárství o němž dráhy prolilaWií: yjflaratelstá SpoL Pokrckii
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lovaly že ničí a hubí podílníky
projednávat! v Tokiu

Ta ítávka vozkO v Ciiícaou jo
poněvadž každý následující sněm

podlehl ŽelezniCním nádbonCím a
bojů Ale Němci zaditzeii a do-

morodci a největfií drsností ana železničních podnikách a pře
káží dalíímu stavění dráh pMpadala imutoý dókaz

matuje ti odpory a nářky obvod
opomenul přispěli oa pomoc ísr
merůra a zasýlatelům v Nebrasce
To není jtttě vle Změny 1

třídění nákladu učiněné za posled

ních komor a spřízněných zasýla- -

mlitl dodárkou do doma 11 (C

f inlut dodtvkou pl4Vof„IL
oltou pro Hyojnn IUt KfiíuH OC

ftch II K

že zlodějů v America

ja teď skoro jak máku

jedni v dělnické jsou říza
a druzí zat ve fraku

telů proti mezistátnímu obchodní
mu zákonu ten nedá te zattralitínich 5 roků zvýlily jcítě tazby
obnovovanými předpověďmi podopravní nad ony v letech 80tých

luiuvuBii youiJicii ua uo yu lili
dobytek vykořisťovali je v olAldu ]{

obchodním a nutili je do práce bf
jako otroky nejmenlí provinění-U- r

trestali biči z hrolí kůže a větll'
provinění trestali prachem a olo-n- l

vem aneb libenici i a takým zpf- t- jjC
sobem zpupní Němci til! vítr ') f
nyní klidí bouři rP'i
Domorodci po léta anáieli tento v

krutý útisk ale posléze byla i jich r

V Ohiu joíán uvl zase jil-k-

hrom nějakých vycházejících zA tu jett právo příčina ttctkú lidu

Nebrasky jenž domáhá ta dozoru vládního dozoru nad dráhami
bankéř do káznice ťfijde-l- i to
takhle dál tu se octne větlina

amerických íinanCníko brzo za

mřížemi

Vlechno to graožertké a mezivládního nai dráhami více tnad
nežli kterýkoli jiný stát
Na konci r 1894 měla Nebra

státní zákonodárství nemělo tni
nejmenlíbo účinku na podílníky a

spekulanty Železniční Už ta tku
tečnost že bylo postaveno 70000

NA! Teddyjkkt toho náhledu
}"trpělivost u konce a povstání do

morodcú propuklo rychle te roz
ska 5797 mil tratí kdežto Iowa

jich měla 99x7 mil Koncem

úředního roku 1904 měly dráhy
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Omaha Neb

mil dráh a jistinami £4410000- - lířilo a stálo již Německo množ

že veliké loďstvo zaruCuje mír
Ale na ruském loďstvu jsme se

přetvěděili že jakotť takového
loďstva je dolcžítěj&f nežli jeho

000 od té doby co byl přijat zá ttví lidtkých Životů a přet aoo
milionů mtrekkon mezistátního obchodu jest

oejleplí odpovědí na předpoví Ale vzdor tomu te německému
velikost

MIhjokrAl Alexe kter Rusku

tyto v Nebrasce Čistého výtěžku
1x6416416 kdežto výtěžek čet-oějlíc- h

dráh v IowS obnáiel pou-

ze 115076163 Jinými tlovy
čittý výtěžek dráh v Nebrasce

obnáiel v roce tom a88aza mílí

kdežto v Iowě za míli obnáiel jen

dání pohrom a zastavení stavby vojsku nepodařilo povstání utlu- - )
othaJljmiti a vůdce jeho generálpřipravil ten japonský guláX do

stal vyhazov od cara Co je to
železnic kdyby kongret rozĚIřil
moc komise sahá k orostřrdkům neikrainěilím s

viechoo plátno že strůjce zla dán Vleehny ty nářky jsou pouze
byl na odpočinek když zlo

a veřejnými vyhlálkaml hrozí že
j

'

každého ozbrojeného domorodce íf7y
dá zastřelit! a na hlavy vůdců po-J- !j

i553 dobře vypočítaným humbukem na

oklamání veřejnosti
Cmaba Neb 28 června 1905

Rotcwater redaktor a vydava
Tlífí když Japonhko ukázalo tvou tel Omaha Iiee oái tlovutoý kra 1vstaleckých vytazuje vytoké od'

měny f
'sílu na moři i na touií a ttalo te jan nežli byla zařízena mezistátní Zpupní Nemel slil vítr a klidí

nyní bouři

Německo má v této chvíli zcela

komise obchodní přimlouval te
rozhodně za vládní dozor nad že

příěioou tmrti statisíců lidi tu o

jtho Celném místu mezi "civíliso-vánými- ''

národy nemůže býti jíž
žádné pochybnosti

leznicemi a odporučoval to před

K takovým koncům dospělo
kulturní německé poslání v Africe I

"
[

A byť i Němci měli dosti tily ab' :'
posléze nad kmeny hájícími udat "j
ně svou svobodu a neodvitlost

proti evropským vetřelcům zvftr
'-

-

senátním výborem ve Washingto vážné starosti se svým! osadami v

ihozápadoí Aínce Co mnohoDCMJtfi ve Filadelfii okradli nu v r 1885 a pak před kongres
ním výborem v r 1 886 a 1887 a mluvný císař Vilém II bez oddeprý město v posledních pěti letech

chu putuje z místa na místo a dává
padesát milionů dollarů ale to 1 toho důvodu že nevěřil že

americký lid jett již dosti zralýmvzdor tomu páni obrzloději tiSl to se oslavovat! brzo doma brzo za

hranicemi německé voje poprvépro vládoí vlattnění dráh Výzlaté tvobodě Inu ttk to chodí

žili zůstane to pro Německo
%

cující porážkou Že přillo do osad
1 palmou míru oplývajíc tladkými
tlovy o tvém vzneleném kultur-

ním posláni a že tam končí vyhla-
zovacím boiem po němž Německo

ve větlích rozměrech prožívajív Americe' mluvnými tlovy přimlouval te
tehdy za přímé vedení dozoru nad

dráhami kongreaem a za mezi-

státní toudní stolici k rozhodová

kruté trampoty spojené t osadními
boji Nejstarlí osada německá v

Africe kterou založil brémský ob nodríf iiee osadu ilo bet obvvir — é —

telitv dmlclhochodník Luederitz a kterou rokuní o stížnostech raději nežli za

mezistátní obchodní komisi po 1883 Německo převzalo jest již
Nedal se oístraŽltlněvadŽ 10 obával že dle zkuSeno- - přes rok dějištěm rozhořčených

Na zloděje jenž bochníCek

chleba někde ukradne
na toho vždy sprsvedlnost
těžkou rukou dopadne

Kdo viak skrad miliony
toho nikdy nekáře

ten ts vozí jak pan baron
v elegantním koCáře

i - j
otázce vládního dozoru nad

dráhami

zápasů mezi rozbouřenými domo Nftl tlavnj dějepisec uariyie ijstí v Nebrasce železnice opanují
komisi pro tebe a dozor že bude rodci hájícími tvou neodvitlost a byl ukončil první díl tvých "Dfi- - i
ralkou Rosewater ač dosud za německým vojskem Znenáhla
ttává tento náhled a praví že

jin Francie" půjčil jej příteli by

jej přečetl a posoudil Přítel
vlak nemaje právě kdy odložil

rukopis oa ttůl a zapomněl nati

bylo vysláno z Evropy do jihozá-

padní Afriky přes 900 důstojníků
a 16000 mužů a množstvím děl a

ediné rozlultěoí otázky železniční

ett rozlířením moci komise a do

kulometů ale z těch již na 300 Rukopia spadl se stolu a služka
Lid v celé Americe a ovfiem i "v

plněním jí mezistátním dvorem

složeným ze soudců mimo jiné
toudy ustanovených

rozházeného papíru používala k

zatápění takže když Carlyle oNebrasce až na železniCní úřed
důstojníka a několik tisíc mužů
dílem padlo v boji dílem bylo
raněno anebo stali te pro nemocníky jejich obchodní apřízuěnce a Komise by neměla prozatím ni rukopia se hlásil k největll bole

politické podporovatele souhlasí čeho na práci nežli uznati vfiech- - sti avé seznal že z něho ničehoneschopnými k boji a dotud není

povstání llererú potlačenojednomyslně se záměry presidenta nezbylo Nedal ae vlak odstra
V?

vy 1 íRoosevelta ohledně vládního do
ny nynějlí zavedené sazby za

platné dokud by nebyly předlo-

ženy atížnotti proti určitým taz
Do Německa stále docházeli liti Chutě sedl k práci jež

zJrcujícl zprávy z Afriky o ukrut žadovala dlouhého Casu a nepozoru nad dráhami Není to dosti
dobře pochopeno ale lest to bám a když by ae po vyšetření volil pokud knihy znova nenaném strádání které tato drobná

válka německéaiu vojsku ukládá apravdou že populistické povstání
jehož byla Nebraska bouřlivým

dokázalo Že jsou vyděračné a činí

rozdíly prohlásila by komise tak
a když by železnice zdráhaly se

některé časopisy přinesly hrozná
psal Mnoho lidí velmi rychle
pozbude mysli kdykoli nehody je
pronásledují vidíme to zvláště víčení o vojenských pochodech ne

DCuL JEST NÁRODNÍ NECTNOSTÍ

Američaaů

Možná že ířcÍMÉftř zachrání
válečnou jeho reputaci

LlNÉVIČ ŽE ZVÍTÉZÍ ALE

proto do boje přece jen nemá na

tpěcb t

Car MikuláI zná jen tenkrát
ruský lij když chce oJ n£j něco

mít

TU NYNEJ&Í NAŠI I0 UU MOHU BY- -

chom amfcle narvat dobou veli-

kých zlodějů
MlLWAUKEE OD NYNEJ&KA IIUDÍ

nejen pověstným tvým pivem ale

i tvými bůdlery
V IIaacu máme mezinárodní D-

ohodli aoud který te patrně minul

avým účelem

Na asijském nojún ínad rfttct
chce Oyama vyikati jak dopadne
to vyjednávání o mír

PoCilODEfi řOVíTÁNl ZKVLklK V

Lodží ale v brzku plápol její za-

niknul v lidské krvi

LIDÍ KTSfcí SK STARAJÍ O BVÍ

vlastní záležitosti mají málo Casu

ku kritisování tvých souseda

Tv Červánky avououv v Ruhku

jakmile ae objeví hned jsou zase

zakryty mrakem despotismu

Koho chtéjí iioiíoví zniCit toho
raní alepotou říkávali staří útko-

vé a na caru se to osvédiuje

Nemohl uy tresidcnt Koosevklt
skoocovati tu nfimecko-írancou- z

akou válku jeíté nežli zatne?

Spokojenost jkht i'Rí lei-ž- Í nežli

peníze ale bez pen£z je télko v

naíí dob6 docílit! spokojenosti

Japonsko sic Hubku

vypráfiilo írak
ale přec tam vládne
dosud starý brak

V MaNUŽUHSKU SK TATRNC OvAMA

i Lintvifi rozhodli na tom nedě-

lat uic Cekat až jak to dopadne
ve Washingtonu

Španělsko musí uVr dosuo i huué

oa stttníky kdyl tam byl povolán

opit "řesnlk" Weyltr do mini

tUrsUho kabinetu

llVI0 UV TO TAK I EIKVAl KNt CMU

anglického Itulllka aby po uia-vřen- i

míru mikádo carem uia
vlci tpojencivf

V Ctili auu JAlVwoil tifcjaw í N l ht

kloubek vydělá ni tvém výletu
tta tle k tyi te pořádá vylel ve

roiplch Útulny tirotcince tu

19 leítnt výdělek totva několik

dolina

jo u rttle oMuvoit
ts je k popukání
It dolUry vyhtsujt
i pak centy tháuí

střediskem bylo hlavně odpor
lidj proti nespravedlivému Činěni

rozdílů přehnaným ŽelezniCním
známými krajinami ve kterýchzměnit! tazby jak komise odpo-

ručila provedla by komise změny jsou vojínové v neustálém nebez
některých nemocech kdy lidé

záhy vídají se naděje zkusili-l- i

marnČ několik léků často viaktazbám a politickému vlivu dráh

Jiné Části země obdržely nižší do
pečí že budou přepadeni velice

zchytralými čilými a dobře ozbro- - povolí nsléhavým prosbám rodiny jf
pravní tazby a bylo a nimi zachá enýml černochy Německé vojsko zkusí jeltě Trinerovo Léčivé
zeno mnohem velkomyslněji od trpí čabto hladem pro obtíže a Hořké Víno jez nový Život vleje

ty tama ponechávajíc je ku schvá-

lení nejvyllímu soudu- - Správcové
Železniční praví že jsou ochotni

přenechat! komisi aby učinila

změny tazeb jen když by změny
ty vstoupily v platnost al když

nejvyllí toud o nich rozhodne
To by znamenalo prostě protaho

správců dráh za posledních deset
raků nežli t Nebraskou Před

kterými zásobování jest spojeno
Těžké strádání a nezvyklé podnebí

do jich Žil V chorobách Žaludku
není třeba zoufati právě tak jako

ta roky legislatura v Nebrasce v chorobách krve nervů a celé
přijala zákon o nejvylSích sazbách

má za následek epidemické nemoci
a nedostatek vody činí výpravy
tyto v pravdě podniknutím straili
vým tak že u vojínů i důstojníků

zažívací soustavy protože tento
lék v každém přípidě uprav! žazavedených v Iowě a přidáním 60 váni a nikoli odpomoc Staré ize tta ta náhradu rozdílu v množ sazby by platily na dále a kdyžby

propukává časem útrapami žízně
ludek přinese sílu a vrátí úplné
zdraví V lékárnách Jov Tri-ne- r

jediný vyrabitel 799 So

ství nákladu a poměrné hustotě

obyvatelstva obou ttátú To bylo
nejvyllí aoud učinil schválení ko-

mise železnice by učinily ledsbylé
změny a musely by ta nové stíž

ďelerium a lílenství A přes vle~
chno toto strádání není dosudua neštěstí v druhém roce tucha Ashland Ave Chicago lil Jste-1- 1

na rozpacích co Činili pište
kterél následovalo v patách ta možno předvídat! kdy bud konecnosti předložit! a Cekali dva neb

tři roky oa jich vyřízení této osado! válce která ti jil vy vyrabitelij dostane se vám spra
vleobecnou obchodní tísní a prů-

myslovým vásnutím SklixeB

korný v Nebrasce obnálelt v r

žádala více obětí nežli vládaObavy železničních správců že vedlivé porady
německá veřejní doinává takteby snižování tazeb komisí zname-

nalo labránl majetku jejich jett1Q04 eo u mil bullů kdežto situace utvářila bude třeba jeltě

jonaneK uratnvprůměrná ssliscň korný ve stUu mnoho tvělích posil nelit Němebezpodstatoé a neohrožuje želez-

nice ani tak dalece v jjich důcho cko bude moci takončiti tuto jiho IHbI
obnáleta předcháiejicl Čtyři a po-

sledních j roků meii aoo tjoo dech jako občasné snižováni africkou výpravu
první ti%ídy HiilooiiNěmci zmocniv! se před aimiliony bullů

Dráhy obiátily ta oa spolkové 1104 nillUnt al Owk rbroky tohoto Aicntl letícího uřl
soudy proti piovtdenl tákonu o tátoce Aogra Pttena mohli i Uobrá vlnu likéry tKmiuiiy -- ( hutijt

4huwl Myhonosit! tlm te nabvli osadv

tazeb samotnými tprávcl leleinic

kdyl chtějí donutili aouiižoé drá-

hy k děleni ta o výtěžek Při

nejhorllm přilil ncroiumoé inlJV
nl bylo by toudy iruleno kdelto

kdyl nadmíro! tisba by musto
lattatl al do rothodnutl soudů

proti nl byli by ulUatele leleinic

Dr James W Novák

nejvyilích ssibách dopravních
poněvadž by ossttCil jejich příjem

pit tom na placent úroků jejich
vlolený&h jistin a odvolávsly st
na neobyCtjnl slabou dopravu v

letech iMji a i H 5 Nvjvylll

mnohem větll nežli jett celá ně-

mecká Kle Obsahujtť německá
osada v jihoiápadol Altíce 839960
Ctvtr kilometrů kdlto Německo eťsltf Kulm( Ulw

podrobováni aabavvnl majetku tamd Cltá jea 540657 l tv kitom
Ovltm ohromné loto prottriuitvlspolaový sou4 potvrdil odvoláni

dráh a dodatkem la kdykoli by
roitth dopravy dosáhl ptavidil

tvého oadmírnými tssbami nema

jlea ůločilil a pomoci proti ilt
ničím které si platí ntjlepll prlv
niky pra tb

1 valné časti nehod! te pro kola-nisová- nl

ponlvadl (est to pauiť

M4 éMuvHu Mott H'litji Jí

MIS lta#iuWarMMw
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ach rosmětů můii ta tákou o Dei vody 5vioi (lit teml byla
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